
UCHWAŁA NR III/9/14
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowych

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), 
w związku z art. 2 pkt 6 ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń 
w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 79, 
poz. 431 i Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1645) i § 3 pkt 
3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) oraz § 1 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 
66, poz. 800 ze zm.: z 2002 r. Nr 14, poz. 138, z 2003 r. Nr 33, poz. 280) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czarnej 
Białostockiej w wysokości odpowiadającej 89 % maksymalnej wysokości diety 
przysługującej radnemu gminy w ciągu miesiąca w gminach poniżej 15 tysięcy mieszkańców 
(w pełnych złotych, z pominięciem groszy).

2. Zryczałtowana dieta płatna będzie co miesiąc, w terminach wypłaty wynagrodzeń 
pracowników Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej.

§ 2. 1. Ustala się radnym diety za udział w pracach Rady i jej organów w wysokości:

1) radnym pełniącym funkcję Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej – 20 % kwoty 
zryczałtowanej diety Przewodniczącego Rady Miejskiej (w pełnych złotych, 
z pominięciem groszy);

2) radnym pełniącym funkcję Przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej - 20 % 
kwoty zryczałtowanej diety Przewodniczącego Rady Miejskiej (w pełnych złotych, 
z pominięciem groszy);

3) pozostałym radnym - 17 % kwoty zryczałtowanej diety Przewodniczącego Rady 
Miejskiej (w pełnych złotych, z pominięciem groszy).

2. Wypłata diet za udział w posiedzeniach komisji stałych i udział w sesjach Rady 
Miejskiej będzie następować w miesiącu, w którym odbyły się sesje Rady, na konto wskazane 
przez radnego w terminie 7 dni od dnia zamknięcia sesji Rady.

3. Wypłata diet określonych w ust. 1 następuje z zastrzeżeniem § 12 ust. 6 Statutu Gminy 
Czarna Białostocka, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/121/12 Rady Miejskiej 
w Czarnej Białostockiej z dnia 9 października 2012 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Statutu Gminy Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3070).

§ 3. 1. Polecenie wyjazdu służbowego radnemu Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
poza miejscowość, w której znajduje się siedziba Rady, wydaje Przewodniczący Rady.

2. Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej polecenie wyjazdu 
służbowego poza miejscowość, w której znajduje się siedziba Rady, wydaje 
Wiceprzewodniczący Rady.

Id: 95BEE7CF-3674-4EE4-89D5-3DFBCF4A87FC. Podpisany Strona 1



3. Zwrot kosztów podróży służbowych przysługuje radnemu na podstawie 
poświadczonego polecenia wyjazdu i przedłożonego biletu potwierdzającego opłacenie 
przejazdu.

4. W sprawach nieuregulowanych w ninieszej uchwale mają zastosowanie przepisy  
ogólne obowiazujące, dotyczące sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych gminy.

§ 4. Traci moc uchwała Nr VII/54/11 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
14 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 95BEE7CF-3674-4EE4-89D5-3DFBCF4A87FC. Podpisany Strona 2




